



امام جمعه تبریز: احمدی نژاد در ژنو توطئه مدعیان ضد نژادپرستی را ناکام گذاشت

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با اشاره به حضور شجاعانه احمدی نژاد در اجلاس ژنو و در همایش ضد نژادپرستی، موضع‌گیری و حرکت رئیس جمهور را بسیار هوشمندانه خواند و افزود: حرکت رئیس جمهور ایران در این اجلاس موج بسیار توفنده‌ای در جهان و به خصوص جهان اسلام ایجاد کرد.

وی اضافه کرد: در این اجلاس مدعیان ضد نژادپرستی درصدد بودند با برهم زدن این همایش به اهداف و اغراض سیاسی خود برسند که به لطف الهی و حرکت هوشمندانه رئیس جمهور چیزی جز شکست و رسوایی نصیب آنها نشد.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: اظهارات آقای احمدی نژاد نظیر حرکت در کلمبیا موجی از نفرت از نژادپرستان و مدعیان دروغین دموکراسی و حمایت از حقوق بشر در دنیا ایجاد کرد.

وی ادامه داد: رئیس جمهور کشورمان در این اجلاس ضمن سخن از جنایات اسرائیل در غزه به بهانه هولوکاست، داشتن حق وتو از سوی چند کشور در سازمان ملل را بی‌منطقی خواند و آن را با کرامت انسانی در تضاد دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: حرکت ناشایست حامیان اسرائیل در ترک اجلاس ضد نژادپرستی در ژنو در حقیقت چهره دروغین 14 کشور خارج شده از جلسه را نشان داد و موج حمایت از آقای احمدی نژاد و جلسات بعد از اجلاس نشان از حرکت انسان‌دوستانه ایران بود که حقانیت ما را به نمایش گذاشت.

آیت‌الله مجتهد شبستری در بخش دیگری از سخنان خود به اجلاس دو روز گذشته دادستان‌های دنیا در تهران اشاره کرد و گفت: مدارک و اسنادی که در این اجلاس برای محاکمه رژیم صهیونیستی در جنایاتی که در غزه انجام داده بود مورد بررسی قرار گرفت، و گردآوری و ارائه آنها بسیار ارزشمند و دارای نقاط مثبتی از حرکت این اجلاس داشت که امید است کارساز باشد.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: برگزاری این اجلاس از یک طرف باعث خواهد شد که این جریان‌های ضدبشری دیگر روی ندهد و از طرف دیگر سکوت دولت‌ها در برابر جنایات اسرائیل شکسته شود.

وی خاطر نشان کرد: به طور قطع در ایران و محاکم قضایی مستندات فراوانی از جنایات اسرائیل گردآوری شده که در آینده نزدیک به فضل الهی شاهد محاکمه و مجازات این رژیم غاصب در دادگاه‌های صالحه خواهیم بود.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری همچنین به حادثه انفجار بمب در عراق که منجر به شهادت بیش از 53 شهید و تعدادی مجروح شد را محکوم کرده و ضمن تسلیت به خانواده داغدیدگان اظهار داشت: این حادثه اتفاقی دردناک و تاسف‌بار بود که امید است بانیان آن به زودی شناسایی و محاکمه شوند.

وی در ادامه به پنج اردیبهشت سالروز شکست آمریکا در طیس اشاره کرد و گفت: پس از تسخیر لانه جاسوسی آمریکا به یکی از کارهایی که دست زد فراهم کردن نیرو و تجهیزات برای حمله به ایران و آزاد کردن گروگان‌هایی که به دست ملت ایران و دانشجویان پیرو خط امام افتاده بودند، شد که به خواست خدا شکست خورد و رسوایی دیگر در پرونده جنایاتش ثبت شد.

امام جمعه تبریز این حادثه را رسوایی بزرگ برای استکبار جهانی و مدعیان دموکراسی دانست و افزود: البته این اتفاقات و در ادامه آن، دیگر شیطنتهایی که غرب و استکبار جهانی بعد از پیروزی انقلاب مدام علیه ایران به خرج دادند، باعث شد ملت ایران آبدیده‌تر شده و با صفوف فشرده و عزمی آهنین توطئه‌ها را یکی پس از دیگری خنثی کنند.

آیت‌الله شبستری در ادامه به برگزاری دومین همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در آذربایجان شرقی اشاره و تاکید کرد: در هفته آینده این اجلاس با حضور مهمانان داخلی و خارجی برگزار می‌شود تا توانمندی‌های اقتصادی، عمرانی و ... در عرصه‌های مختلف مورد بحث و بررسی قرار گیرد و آذربایجان شرقی از این طریق مورد شناسایی و معرفی برای جذب سرمایه قرار گیرد.

خطیب جمعه تبریز گفت: مسئولان و دست‌اندرکاران امر باید مراقب باشند حکمت و عزت اسلامی همچنین شئون دینی کاملاً رعایت شده و آثار مثبت این اجلاس به خوبی به منصف ظهور رسیده و مورد بهره‌برداری در راستای توسعه استان قرار گیرد.

آیت‌الله مجتهد شبستری همچنین با تبریک ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار از همه آزادخواهان خواست تا این بانوی اسلام را در فضیلت، صبر و استقامت الگویی خود قرار دهند.